Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 402 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 2 de outubro de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ............................. 1

EDITAL Nº 05/2023 ............................................................. 1

EDITAL Nº 05/2023

A Comissão Especial, para o processo de escolha dos membros do

Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Cachoeirinha-To, na forma da Resolução n. 02/2023, torna público

o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

Município de Cachoeirinha/To, realizada no dia 01 de outubro de

2023.

TITULARES
Classifi

cação
Nome do Candidato

N. do

Candidato

Total de

votos

1º Deusivane Pereira da Silva 333 427

2º Magno Pereira da Silva 546 418

3º Jesonita Ferreira do Nascimento 222 297

4º Maria das Dores Gomes 456 280

5º Marinete Pereira de Araújo 123 272

SUPLENTES

Classifi

cação
Nome do Candidato

N. do

Candida

to

Total de

votos

6º Elivelton Neres de Araújo 888 272

7º Maria Raimunda da Silva Matos 789 271

8º
Maria Gorete do Nascimento Barros

Carvalho
122 262

9º Willian Vasconcelos dos Santos 555 187

10º Nercila vieira Marinho 111 176

11º Ana Carolina Gomes da silva Santos 234 164

12º Ronilson Pimentel dos Reis 444 147

13º Gizelma Cortez da Silva 777 119

Fica aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas , a contar da

publicação presente Edital  para que sejam apresentados recursos

contra o resultado publicado, na forma prevista no item 10.02 do

Edital n. 01/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a

análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Cachoeirinha-T0, 02 de outubro de 2023.

Ivanilde Gomes de Cirqueira

Coordenador da Comissão Especial

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 402

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20402.docx%23_Toc147174355
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20402.docx%23_Toc147174355

		2023-10-02T21:29:03-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144